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CIS-WAG.271.5.2017 Warszawa, dnia 12.05.2017 r.

Dot.: Postepowania o udzielenie zamodwienia CIS-WAG.271.5.2017 - éwiadczenie ustug operatora
korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS".

.Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2015r. poz.
2164 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace treéci specyfikacii istotnych
warunkéow. .

Pytanie 45

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajacy wymaga dostarczenia przez Wykonawce routerow CPE i CE.
Prosimy o potwierdzenie, Ze przez caty okres trwania umowy oraz po tym czasie, dostarczone przez
Wykonawce routery pozostang wtasnoécig Wykonawcy. Prosimy tez o informacje, czy Zamawiajgcy
posiada routery wtasne, kidre Wykonawca mogthy wykorzystaé do Swiadczenia ustug jako wskazane
przez Zamawiajacego routery CPE {patrz rys 1 irys 2)?

Jezeli tak, prosimy o wskazanie, jakie routery posiada Zamawiajacy, w jakie] lokalizacji oraz jaka jest
ich konfiguracja?

Odpowiedz 45

Zamawiajacy potwierdza, 2e przez caly czas trwania umowy routery pozostang wlasnoécia
Wykonawcey. Zamawiajgcy nie posiada routerdw ktére mogtby wykorzystaé Wykonawca

Pytanie 46

2. Zamawigjacy w kryterium oceny ofert uwzglednit réwniez technologie. Zamawiajgcy wskazat w
ramach tego kryterium wagi, dla typu lokalizacji B i C, przyjmujac wagi 0,5 dla typu B oraz 0,25 dla
typu C. Wg obliczent Wykonawcy, nie zgadza sie maksymalna ilosé punktow, jaka powinna byé
wynikiem w stosunku do wskazanych wag w kryterium. Czy waga dla lokalizacji typu B nie powinna
wynosi¢ 1 a dla typu C powinna wynosi¢ 0,5. Prosimy o ponowng weryfikacje wag.

Odpowiedz 486 _
Zamawiajgcy poprawit omytke w tabeli punktacji, w sposéb podany w edpowiedzi na pytanie nr 16.
Modyfikacja z dnia 12 05 opublikowana na stronie internetowej zamawiajacego.

Pytanie 47

W pkt 10 pkt B OPZ, Zamawiajgcy podat warunek wspotpracy ruteréw CPE z posiadanymi przez
Zamawiajgcego akceleratorami. Zwracamy sie z pytaniem, jakie to s3 akceleratory i o jakiej
specyfikacji.? '

Odpowiedz 47

~. Zamawiajacy posiada w lokalizacji A dwa akceleratory Cisco WAVE 7541 w lokalizacji Radom Cisco
WAVE 7541 w lokalizacjach B Cisco WAVE 594-K9 — 9 sztuk oraz Cisco WAE ~ 674-K9 - 7 sztuk

Pytanie 48

W zataczniku nr 1 do SIWZ punkt 23 Zamawiajgcy okreslit sposdb klasyfikacji ruchu IP na podstawie
adreséw IP, Portéw TCP/UDP lub numeréw VLAN. W dalszej czgéci tego punktéw Zamawiajgcy
opisuje, ze ruch obecnie jest klasyfikowany poprzez kody DSCP, a ruch nieoznakowany ma byé
trakiowany jako Dane o podwy?szonej gwarancji {Dane D2) Czy wykonawca ma zafozys, ze
klasyfikacia pakietéw oraz ich markowanie bedzie odbywac sie na urzadzeniach CPE Zamawiajgcego,
a urzgdzenie CE Wykonawcy ma traktowaé ruch zgodnie z otrzymanymi oznaczeniami DSCP ?

Odpowiedz 48
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Zamawiajacy potwierdza, ze znakowanie pakietow bedzie odbywac sig na urzadzeniach CPE.
Zamawiajgcy znakuje caty ruch wychodzgey. Zamawiajgey wymaga aby w przypadku wyjscia jakis
pakietéw nisoznakowanych, zostaty one oznakowane na urzadzeniu CP | zaliczone do klasy D2.

Pytanie 49
Zwracamy sig z prosba o przekazanie Wykonawcy aktualng konfiguracje routeréw CPE.
Odpowiedz 49

Zamawiajacy przestat wykonawcy informacje




